



GEMEINDEAMT ST. AEGIDI

A-4725 St. Aegidi 10 Bezirk Schärding, Oberösterreich

> Geschäftszeichen: 004-1/2-2023-tf

Bearbeiter: AL Thomas Fischer Tel: 07717/73 55

Fax: 07717/73 55-4 E-Mail: gemeinde@st-aegidi.ooe.gv.at

www.st-aegidi.at

6. April 2023

KUNDMACHUNG

Es wird kundgemacht, dass am *Freitag, den 21. April 2023 um 20.00 Uhr im Sitzungssaal der Gemeinde* eine öffentliche Sitzung des *G e m e i n d e r a t e s der Gemeinde St. Aegidi* stattfindet.

Tagesordnung:

- 1. Kenntnisnahme des Prüfberichtes des Prüfungsausschusses
- 2. Rechnungsabschluss für das Finanzjahr 2022; Genehmigung
- 3. Kreditüberschreitungen des Finanzjahres 2022, Genehmigung
- 4. Ernennung des Pflichtbereichskommandanten und seines Stellvertreters für das Gebiet der Gemeinde St. Aegidi
- 5. Entwicklungskonzept Gemeindekindergarten/Kinderbetreuung
- 6. Einrichtung einer Ganztagsschule (Nachmittagsbetreuung), Grundsatzbeschluss
- 7. Errichtung eine PV-Anlage durch die UNION St. Aegidi
- 8. Personalbeistellung Land Oö, Kostenübernahme
- 9. Allfälliges

Es wird darauf hingewiesen, dass in die Verhandlungsschrift über diese öffentliche Sitzung nach der Genehmigung in der nächsten Sitzung von jedermann während der Amtsstunden im Gemeindeamt Einsicht genommen und Abschriften hergestellt werden können.

Diese wird auch auf der Homepage der Gemeinde (www.st-aegidi.at) veröffentlicht.

Der Bürgermeister:

Klaus Paminger

